
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

18.02.2015    м. Кривий Ріг                                № 57 

 

 

┌ Про затвердження інформаційних ┐ 

та технологічних  карток послуг,  
що надаються виконкомом район- 
ної в місті ради в режимі «єдиного  
вікна»  
 
 З метою забезпечення суб'єктів звернень доступною інформацією 
про послуги, що надаються виконкомом районної в місті ради в режимі  
«єдиного вікна», визначення послідовності дій та порядку здійснення 
структурними підрозділами виконкому районної в місті ради під час 
надання послуг, затверджених рішенням виконкому районної в місті 

ради від 16.07.2014 № 364 «Про затвердження Тимчасового переліку 
послуг, що надаються виконкомом районної в місті ради в режимі 
«єдиного вікна», зі змінами, на виконання рішення виконкому Криво-
різької міської ради від 09.07.2014 № 200 «Про регламентування роботи 
органів місцевого самоврядування м. Кривого Рогу в питаннях надання 
адміністративних, інших публічних послуг», зі змінами, керуючись  

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі  
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком 
районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити інформаційні картки послуг, що надаються викон-
комом районної в місті ради в режимі «єдиного вікна» (додаток 1). 

2. Затвердити технологічні картки послуг, що надаються викон-
комом районної в місті ради в режимі «єдиного вікна» (додаток 2). 

3. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на офі-

ційному веб-сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у 
визначений чинним законодавством термін. 

4. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконкому ра-

йонної в місті ради від 19.02.2014 № 59 «Про затвердження технологіч-
них карток послуг, які виконуються виконкомом районної в місті ради 
в режимі «єдиного вікна». 

5. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на  
відділ економіки та промисловості (Трошина Н.Л.), контроль - на керу-
ючого справами виконкому Гижка О.О. 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                   І.В. КОЛЕСНИК 


